理科カタログ・理化学機器カタログ第67版正誤表 1/3

令和5-6年版 ウチダ理科カタログ・理化学機器カタログ 第67版 正誤表

令和5-6年版 ウチダ理科カタログ・理化学機器カタログに、下記の誤りおよび中止・価格改定がございましたのでご案内いたします。

ご迷惑をおかけいたしますことお詫び申し上げますと共に、ご訂正くださいますようお願い申し上げます。

※価格は「税抜き」価格のみ表示しておりますのでご了承ください。

2023年6月13日

理科 理化学機器

4･128･357 128･357 8-117-3166
プログラミングスイッチ S3.0 DP-S2

電気の利用セット
価格 本体価格 ¥39,000 本体価格 ¥39,590

54･119･276･

472

54･65･119･

276･472
8-110-6015 サイエンスWebセンサー　音 仕様 付属品：USBケーブル 付属品はありません

56・121・739
56・73・121・

739
4-850-5334 IoT百葉箱 総合セット 価格 参考価格 ¥756,000 参考価格 ¥928,000

72･386 386 8-117-0222 電気学習セット　（小学校用）　DP-NS 仕様
光電池（太陽電池）：1.5V、約400mA、寸法/54

×89mm（両端子部各12mm含まず）

光電池：1.5V、約700mA、寸法/55×140mm

（両側端子各12mm含まず）

112・213 112・213 8-173-3067 デジタル顕微鏡カメラ　SCD-50U 仕様 付属品：ACアダプター（DC12V-2A） ACアダプターは付属しません

112・213 112・213 8-173-3068 デジタル顕微鏡カメラ　SCD-50U　wivia5付属 仕様 付属品：ACアダプター（DC12V-2A） ACアダプターは付属しません

128･357 128･357 8-117-3167 プログラミングスイッチ　S3.0 DP-S　電気の利用セット 価格 本体価格 ¥34,100 本体価格 ¥34,690

138･760 138･760 8-140-0008
『toio(トイオ)』月／金星の満ち欠け実験器

TS-MW　無線カメラ
仕様

動作環境／Windows PC：Windows 10 64bit

バージョン1709以上を搭載かつBluetooth®

4.0対応、iPad：iPadOS13以降、

Chromebook：インストール版はAndroid 9以降

対応のChromeOS

対応OS:WindowsPC／Windows10 64bit バー

ジョン1709以上、Chromebook／Android9以降

※iPadは非対応

138･760 138･760 8-140-0009
『toio(トイオ)』月／金星の満ち欠け実験器

TS-MU　有線カメラ
仕様

動作環境／Windows PC：Windows 10 64bit

バージョン1709以上を搭載かつBluetooth®

4.0対応、iPad：iPadOS13以降、

Chromebook：インストール版はAndroid 9以降

対応のChromeOS

対応OS:WindowsPC／Windows10 64bit バー

ジョン1709以上、Chromebook／Android9以降

※iPadは非対応

138･760 138･760 8-293-3858 ワイアレスWebカメラセット 仕様

対応OS:WindowsPC／Windows10 64bit バー

ジョン1709以上、Chromebook／Android9以降

※iPadは非対応

138･760 138･760 8-293-3859 USB Webカメラセット 仕様

対応OS:WindowsPC／Windows10 64bit バー

ジョン1709以上、Chromebook／Android9以降

※iPadは非対応

139 139 8-232-6240 toioビジュアルプログラミング用マット（10枚組）DY-1 価格 本体価格 ¥26,000 本体価格 ¥25,000

145 145 7-137-0193 実物投影装置 F50-8M 仕様
ズーム：204倍（光学10倍、アバーズーム1.7

倍、デジタル12倍）

204倍（光学17倍相当（アバーズーム1.7倍含

む）、デジタル12倍）

146 146 7-137-2010 実物投影機 HoverCam Duo 仕様 分割画面表示：－ ●（専用ソフト使用時）

167･234 167･234 2-115-3031 顕微鏡光源装置(高輝度)LED乾電池式　C-J 仕様 本体寸法：196×32×70mm 本体寸法：96×34×66mm

201 201 8-170-0365 デジタル生物顕微鏡　DMSK-122HD 仕様 付属品：木箱（8-170-0363） 木箱（8-170-0363）は付属しません

201 201 8-170-0379
デジタル生物顕微鏡　DMSK-122HD

HDMIキャプチャ付属
仕様 付属品：木箱（8-170-0363） 木箱（8-170-0363）は付属しません

203 203 8-171-1060 デジタル実体顕微鏡　DMSM-202HD 仕様 付属品：木箱（8-171-1070） 木箱（8-171-1070）は付属しません

203 203 8-171-1082
デジタル実体顕微鏡　DMSM-202HD

HDMIキャプチャ付属
仕様 付属品：木箱（8-171-1070） 木箱（8-171-1070）は付属しません

219 219 8-173-3080 LCDﾃﾞｼﾞﾀﾙ顕微鏡 Ⅱ CE44341 価格 本体価格 ¥44,500 本体価格 ¥56,700

219 219 8-173-3081 LCDﾃﾞｼﾞﾀﾙ顕微鏡 TETRAVIEW 価格 本体価格 ¥80,000 本体価格 ¥88,000

219 219 8-173-3082 LCDﾃﾞｼﾞﾀﾙ顕微鏡 INFINIVIEW 価格 本体価格 ¥47,000 本体価格 ¥59,000

224 224 8-173-3083 ﾊﾝﾃﾞｨ顕微鏡 PRO CE44308 価格 本体価格 ¥27,000 本体価格 ¥38,500

224 224 8-173-3084 HDMIﾃﾞｼﾞﾀﾙ顕微鏡 MICRO DIRECT 価格 本体価格 ¥37,500 本体価格 ¥54,000

型番 8-172-0016 8-172-0021

仕様 寸法：93×42×89mm 寸法：96×40×89mm

238･612･700 238･612･700 8-700-0968 オゾンエアー除菌庫 仕様 本体外側/銅板 　低温度 本体外側/鋼鈑　低濃度

240・252 240・252 8-103-7031 音叉式電子てんびんＳＪ－２２０ 中止 後継品あり

240・252 240・252 8-103-7032 音叉式電子てんびんＳＪ－４２０ 中止 後継品あり

240・252 240・252 8-103-7033 音叉式電子てんびんＳＪ－６２０ 中止 後継品あり

240・252 240・252 8-103-7034 音叉式電子てんびんＳＪ－８２０ 中止 後継品あり

241・252 241・252 8-103-7035 音叉式電子てんびんＳＪ－１２００ 中止 後継品あり

241・252 241・252 8-103-7036 音叉式電子てんびんＳＪ－１２Ｋ 中止 後継品あり

263･322･741 263･322･741 8-105-0038 時計付温湿度計　AD-5640B
キャッチ

コピー

室内温度と湿度、または時計を同時に表示しま

す

室内温度と湿度、または時刻を同時に表示しま

す

263 263 8-105-0500 デジタル電子温度計ＨＩ１４５－００ 価格 本体価格 ¥11,000 本体価格 ¥13,000

263 263 8-124-2009 デジタル温度計　Checktemp 1　HI 98509 価格 本体価格 ¥8,900 本体価格 ¥9,800

268 268 8-106-1040 直流電圧計　Ｔ－３Ｖ　シングルメータ　６台　ケース付 価格 本体価格 ¥62,600 本体価格 ¥65,600

275･467 275･467 8-106-1041 デジタルオシロスコープ　AD-5143 仕様 AC/DCandGND DC,AC,GND

280･289 75･280･289 8-123-3011 燃料電池実験器DP-500NM 価格 本体価格 ¥38,100 本体価格 ¥48,700

285･364 285･364 8-117-0057 風力実験機　Ｗｉｎｄｙ　ｐｌｕｓ ＥＣＯ－２０１ 仕様 寸法：260(幅)×200(奥行)×170(高さ)mm
風車の直径：285mm(最大)～150mm(最小)

90(幅)×255(奥行)×120(高さ)mm

285･364 285･364 8-117-0058
風力実験機（発電機付）

Ｗｉｎｄｙ　ｐｌｕｓ　ＥＸ　ＥＣＯ－２０２
仕様 寸法：260(幅)×200(奥行)×170(高さ)mm

風車の直径：285mm(最大)～150mm(最小)

90(幅)×255(奥行)×120(高さ)mm

289 289 8-123-3012 燃料電池実験器S DP-500NMA 価格 本体価格 ¥52,900 本体価格 ¥63,500

291 291 8-123-3063 マグネシウム発電学習キットＦＣＪＪ－３４ 文言 電気基台 電池基台

305 305 8-265-6379 手すき紙づくりセット　スタンダード 品名 手すき紙づくりセット　紙すき塾 手すき紙づくりセット

313･581 313･581 8-150-0010 PH計　AP-20 仕様
分解能追加　PH/0.1

温度・温度補償追加　温度補償/自動

318 318 8-730-1122 ＤＰＤ法残留塩素・ｐＨ測定器　ＡＣ－ＣＢ（ＡＣ－ＤＢＴ） 中止 後継品はお問い合せください。

318 318 8-730-1125 ｐＨ錠剤　ＢＴＢ　１００錠 中止 後継品はお問い合せください。

386 386 8-117-0241 電気学習セット　（小学校用）　DP-NS 仕様
光電池（太陽電池）：1.5V、約400mA、寸法/54

×89mm（両端子部各12mm含まず）

光電池：1.5V、約700mA、寸法/55×140mm

（両側端子各12mm含まず）

誤 正
ページ 型番

(カタログの表記）

234 234 顕微鏡光源装置(高輝度)LED乾電池式　C-J2

品名

(カタログの表記）
変更箇所

8-172-0016

理科カタログ・理化学機器カタログ第67版正誤表 2/3

理科 理化学機器
誤 正

ページ 型番

(カタログの表記）

品名

(カタログの表記）
変更箇所

467 467 2-126-1810 気中の共鳴実験器 仕様 電源/単四乾電池×4個使用（別売り） 電源/単三乾電池×３個使用（別売）

471･523 471･523 2-123-0500 簡易真空実験器（雲の発生実験器） 仕様
真空鈴用部品　電子ブザー（1.5V単五乾電池

使用、付属）、スイッチ付

真空鈴用部品　電子ブザー（電池付CR2032）、

スイッチ付

478 64･478 8-114-3034 光学実験用水槽 仕様
半導体レーザー：波長635nm、80×37×

28mm、スリット光レンズ付

半導体レーザー：波長635nm、114×20×

22mm、スリット光レンズ付

493 493 2-125-6602 光学用スリット 中止

495 495 2-125-2040 ルックス計（照度計） 仕様
測定範囲：0.1～19999ルックス

受光素子：シリコンセル/22（直径）mm

測定範囲：0.1～19990ルックス

受光部：シリコンセル/23（直径）mm

514 514 8-123-3006
燃料電池実験セット

ソーラーハイドロゲン（ＦＣＪＪ－１６）
仕様 ソーラーパネル　最大出力/0.85W ソーラーパネル　最大出力/0.95W

528 528 2-124-0800 圧縮発火器　DG-30
画像

寸法線
空気入れ替え棒の長さ「23.5cm」の記載

空気入れ替え棒は330mm

※23.5cmは本体内部にセットされているガラス

管の長さです。

543 543 8-120-1261 ステンレスシステムスタンﾄド　ＳＵＳ－９００ 価格 本体価格 ¥98,200 本体価格 ¥126,800

543 543 8-120-1263 ステンレス製Ｈ型スタンﾄﾞ　中 価格 本体価格 ¥41,200 本体価格 ¥53,600

543 543 8-120-1264 ステンレス製平台スタンﾄﾞ　中 価格 本体価格 ¥32,200 本体価格 ¥41,800

545 545 8-120-1266 ステンレス製角ムッフ　Ｔ－１３Ａ 価格 本体価格 ¥5,000 本体価格 ¥3,900

545 545 8-120-1268 フリークランプ　Ｍ 価格 本体価格 ¥4,500 本体価格 ¥5,400

545 545 8-120-1269 チェーンクランプ　ＣＨＮ－５０ 価格 本体価格 ¥7,500 本体価格 ¥9,900

553 553 8-121-0022 ロマンアルトバーナー　Ａ型　天然ガス 価格 本体価格 ¥19,000 本体価格 ¥22,000

553 553 8-121-0023 ロマンアルトバーナー　Ａ型　ＬＰＧ 価格 本体価格 ¥19,000 本体価格 ¥22,000

553 553 8-121-0024 ロマンアルトバーナー　Ｂ型　天然ガス 価格 本体価格 ¥22,000 本体価格 ¥24,000

553 553 8-121-0025 ロマンアルトバーナー　Ｂ型　ＬＰＧ 価格 本体価格 ¥22,000 本体価格 ¥24,000

584 584 8-273-3606 ポータブル糖度計　ＢＸ－１ 価格 本体価格 ¥26,000 本体価格 ¥29,100

588･702 588･702 8-132-0130 ネオシェーカー　往復・旋回 仕様 300×240×129 300×254×148mm

588･702 588･702 8-132-0131 ネオシェーカー　８の字 仕様 300×200×129 300×254×148mm

588･702 588･702 8-132-0132 ネオシェーカー　高速旋回 仕様 310×240×129 305×254×148mm

588･702 588･702 8-132-0135 ネオシェーカー　シーソー 仕様 300×240×160 300×254×176mm

588･703 588･703 8-122-0204 試験管ミキサーＴＲＩＯ　ＴＭ－１ＦＮ 仕様 ●本体サイズ／125×155×100mm ●本体サイズ／115×230×60mm

588･703 588･703 8-122-0205 試験管ミキサーＴＲＩＯ　ＴＭ－２ＦＮ 仕様 ●本体サイズ／125×155×100mm ●本体サイズ／115×230×60mm

589 589 8-122-0206 パソリナミニスターラーＣＴ－ＭＩＮＩ 中止
後継品型番：8-122-0296

品名：パソリナミニスターラー　PS-MINI

589 589 8-122-0207 パソリナミニスターラーＣＴ－１ＡＴ 中止
後継品型番：8-812-20297

品名：パソリナミニスターラー　PS-1A

589 589 8-122-0208 パソリナミニスターラーＣＴ－３ＡＴ 中止
後継品型番：8-812-20298

品名：パソリナミニスターラー　PS-3A

589 589 8-122-0209 パソリナミニスターラーＣＴ－５ＡＴ 中止
後継品型番：8-812-20299

品名：パソリナミニスターラー　PS-5A

589 589 8-122-0226 マグネチックスターラーＲＥＸＩＭ　ＲＳ１ＤＮ 中止
後継品型番：8-812-20376

品名：マグネチックスターラーREXIM LS-ID

589 589 8-122-0227 マグネチックスターラーＲＥＸＩＭ　ＲＳ４ＤＮ 中止
後継品型番：8-122-0371

品名：マグネチックスターラーREXIM LS-4D

589 589 8-122-0228 マグネチックスターラーＲＥＸＩＭ　ＲＳ６ＤＮ 中止
後継品型番：8-122-0372

品名：マグネチックスターラーREXIM LS-6D

590 590 8-122-0270 電極ホルダー付きマグネチックスターラー　H181 品名 電極付きマグネチックスターラー 電極ホルダー付きマグネチックスターラー

590 590 8-122-0271 電極ホルダー付きマグネチックスターラー　H181W 品名 電極付きマグネチックスターラー 電極ホルダー付きマグネチックスターラー

591 591 8-122-0257 マグネスタ―　MGP-101 価格 本体価格 ¥18,000 本体価格 ¥25,000

591 591 8-122-0229 ホットスターラーＲＥＸＩＭ　ＲＳＨ－１ＤＮ 中止
後継品型番：8-122-0373

品名：ホットスターラーREXIM LSH-1D

591 591 8-122-0230 ホットスターラーＲＥＸＩＭ　ＲＳＨ－４ＤＮ 中止
後継品型番：8-122-0374

品名：ホットスターラーREXIM LSH-4D

591 591 8-122-0231 ホットスターラーＲＥＸＩＭ　ＲＳＨ－６ＤＮ 中止
後継品：8-122-0375

品名：ホットスターラーREXIM LSH-6D

591 591 8-122-0256 マグネスタ―　MX-1 価格 本体価格 ¥11,700 本体価格 ¥12,000

593 593 8-122-0178 カートリッジ純水器　Ｇ－１ＨＢ 価格 本体価格 ¥63,000 本体価格 ¥70,000

593 593 8-122-0181 純水製造装置　ＰＲＡ－００１５－００１ 価格 本体価格 ¥363,200 本体価格 ¥393,000

593 593 8-122-0183 ＰＲＡ用２０Ｌタンクユニット 価格 本体価格 ¥66,900 本体価格 ¥68,300

593 593 8-122-0184 純水製造装置　ＰＲＡ－００１５－０Ｖ１ 価格 本体価格 ¥405,000 本体価格 ¥434,000

593 593 8-122-0192 カートリッジ純水器セット　Ｇ－５Ｄ 価格 本体価格 ¥147,600 本体価格 ¥166,700

593 593 8-122-0193 カートリッジ純水器セット　Ｇ－１０Ｄ 価格 本体価格 ¥179,600 本体価格 ¥203,700

596 596 2-750-4149 予備カゴ 価格 本体価格 ¥4,500 本体価格 ¥4,800

仕様

外寸高さ：1794mm／上面：アクリル透明／温

風：吹出口最高温度60℃／保護装置：温度

ヒューズ（121℃）／電源：AC100V　5A

外寸高さ：1761mm／上面：アルミ複合板　シル

バー／温風：吹出口にて60℃±5℃　室温25℃

時／保護装置：温度ヒューズ（119℃）／電源：

AC125V　6A

価格 本体価格 ¥275,200 本体価格 ¥276,600

仕様

外寸高さ：1794mm／上面：アクリル透明／温

風：吹出口最高温度60℃／保護装置：温度

ヒューズ（121℃）／電源：AC100V　5A

外寸高さ：1761mm／上面：アルミ複合板　シル

バー／温風：吹出口にて60℃±5℃　室温25℃

時／保護装置：温度ヒューズ（119℃）／電源：

AC125V　6A

価格 本体価格 ¥218,200 本体価格 ¥219,600

599 599 8-122-0383 冷却水循環装置　ＬＴＣ－１２００α 仕様 冷却能力（W）／1200 冷却能力（W）／1250

600･715 600･715 8-122-0334 ウォーターバス　ＨＷＡ－５０Ｄ 仕様 温度設定方式：シートキー入力方法 温度設定方式：シートキー入力方式

602 5･602 8-122-0262 定温乾燥器　ＥＯ－４５０Ｖ 仕様 ●庫内容量／91L ●庫内容量／87L

602 602 8-122-0263 定温乾燥器　ＥＯ－６００Ｖ 仕様 ●最高温度到達時間／約90分 ●最高温度到達時間／約70分

611 611 8-127-0110 子供用白衣１３０　４０枚組 仕様 胸囲90 胸囲88.5

614･712 614･712 8-122-0273 ミニドラフト　MND-1 仕様 最大風量：1.6／1.8㎡/min 最大風量：1.6／1.8㎥/min

614･713 614･713 8-132-0204 簡易型グローブボックス 仕様 質量／約10kg 重量／約4kg

621 621 8-164-0108 生化学ｺﾝﾊﾟｸﾄ分子模型組立ｾｯﾄ W19702 価格 本体価格 ¥28,100 本体価格 ¥24,700

597 597 8-122-0399 乾燥機付器具保管庫　DGK-501CU

乾燥機付器具保管庫　DGK-221CU8-122-0400597597

理科カタログ・理化学機器カタログ第67版正誤表 3/3

理科 理化学機器
誤 正

ページ 型番

(カタログの表記）

品名

(カタログの表記）
変更箇所

621 621 8-164-0111 ｸﾞﾙｺｰｽ分子模型組立ｷｯﾄ W19710 価格 本体価格 ¥4,900 本体価格 ¥4,300

621 621 8-164-0112 脂肪分子模型組立ｷｯﾄ W19711 価格 本体価格 ¥11,800 本体価格 ¥10,800

622 622 8-164-0106 有機分子模型組立ｾｯﾄ･教師向け W19700 価格 本体価格 ¥14,500 本体価格 ¥13,100

622 622 8-164-0107 有機分子模型組立ｾｯﾄ･学生向け W19721 価格 本体価格 ¥7,800 本体価格 ¥6,600

622 622 8-164-0109 有機･無機分子模型組立ｾｯﾄ･教師向け W19701 価格 本体価格 ¥16,100 本体価格 ¥13,500

622 622 8-164-0110 有機･無機分子模型組立ｾｯﾄ･学生向け W19722 価格 本体価格 ¥7,800 本体価格 ¥6,600

623 623 8-164-0113 塩化ﾅﾄﾘｳﾑ結晶構造模型組立ｷｯﾄ W19705 価格 本体価格 ¥7,800 本体価格 ¥6,400

623 623 8-164-0114 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ結晶構造模型組立ｷｯﾄ W19706 価格 本体価格 ¥5,300 本体価格 ¥4,600

623 623 8-164-0115 ｸﾞﾗﾌｧｲﾄ結晶構造模型組立ｷｯﾄ W19707 価格 本体価格 ¥8,300 本体価格 ¥6,400

623 623 8-164-0116 ﾌﾗｰﾚﾝ分子模型組立ｷｯﾄ W19708 価格 本体価格 ¥9,300 本体価格 ¥7,400

623 623 8-164-0117 氷の結晶構造模型組立ｷｯﾄ W19709 価格 本体価格 ¥8,100 本体価格 ¥7,000

646 646 8-167-5009 等身大上肢骨格模型　筋肉表現付 仕様 ベルト黒色 ベルト白色

680 680 8-176-0130 双眼鏡 CS-721 ｺﾝﾊﾟｸﾄｽﾞｰﾑ 価格 本体価格 ¥13,500 本体価格 ¥10,500

681 681 8-176-0049 三脚(大型双眼鏡･ｽｺｰﾌﾟ用) M-169 価格 本体価格 ¥19,000 本体価格 ¥22,000

681 681 8-176-0083 防水双眼鏡 ｱﾄﾚｯｸ2 HR8×32WP 価格 本体価格 ¥28,000 本体価格 ¥30,000

681 681 8-176-0084 防水双眼鏡 ｱﾄﾚｯｸ2 HR10×32WP 価格 本体価格 ¥30,000 本体価格 ¥32,000

693 693 R-4537 みどりのカーテン 中止

701 701 8-132-1038 乾熱滅菌器　ＫＭ－６００Ｖ 仕様
材質：外装／スチール（メラニン焼付塗装）、内

装／ステンレス（SUS304）

材質：外装／スチール（粉体塗装）、内装／

SUS304（一部SUS443J1）

701 701 8-132-1043 乾熱滅菌器　ＫＭ－３００Ｖ 仕様
材質：外装／スチール（メラニン焼付塗装）、内

装／ステンレス（SUS304）

材質：外装／スチール（粉体塗装）、内装／

SUS304（一部SUS443J1）

701 701 8-132-1044 乾熱滅菌器　ＫＭ－４５０Ｖ 仕様
材質：外装／スチール（メラニン焼付塗装）、内

装／ステンレス（SUS304）

材質：外装／スチール（粉体塗装）、内装／

SUS304（一部SUS443J1）

712 712 8-122-0293 簡易クリーンベンチ　CCB-1C 仕様 清掃域 清浄域

712 712 8-132-0214 簡易型クリーンブース　ＡＩ型 仕様 質量（ユニット含む）：8.8kg 重量（ユニット含む）：7.2kg

712 712 8-132-0215 簡易型クリーンブース　ＡＩＷ型 仕様 質量（ユニット含む）：15.4kg 重量（ユニット含む）：12.2kg

713 713 8-132-0205 簡易型フード 仕様 質量：約10kg 重量：約3kg

713 713 8-132-0209 グローブバック　Ｓ－２０　６枚入り 仕様
付属品：棒・クリップ、ハンディロック、チューブ

キャプラー、手袋

付属品：ハンディロック・チューブキャプラー・手

袋

717 717 8-132-0165 紫外線ペンライト 仕様 電球／UV-LED球(375nm) 電球／UV-LED球(365nm)

737 737 R-5103 気温･地温測定用日よけBOX 中止

810 810 8-126-0008 三段ワゴン　TW 仕様 高さ：920mm／バスケット材質：ポリエチレン製
高さ：917mm／バスケット材質：ポリプロピレン

製

810 810 8-126-0016 アクティカート　AC-2 仕様 支柱：耐薬品塗装 支柱：メラミン塗装

810 810 8-126-0009 ドライワゴン　DW 仕様 バット　材質：ポリエチレン製 バット　材質：ポリプロピレン製

860 860 8-192-0788 小学校理科DVD　全14巻 内容 大日本図書教科書準拠

932 932 S-3074 ディスポ注射器 100mlプラスチック製 (実験用) 仕様 横口 ロック式

935 935 S-3092 かくはん棒 ガラス製10本組 φ7.5×300mm 寸法 7.5×300mm 7×300mm

935 935 S-3112 かくはん棒 ガラス製φ7.5×300mm 寸法 7.5×300mm 7×300mm

996 996 R-1009 ビッグタイマー TM-10N 中止

1032 1032 R-8205 活性炭 粉状 100g 仕様 200～350メッシュです。 削除